Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

Njésia Pérgjegjése e Burimeve Njerézore ne Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, né bazé t& Ligjit Nr.
08/1.-197 pér Zyrtarét Publik, neni 39, paragrafi 7, nén paragrafi 7.1, dhe neni 18, paragrafi 4 dhe 5,1
Rregullores Nr. 01/2024, pér Pranimin e Népunésve Civil né Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, né
konkursin me numér té referencés RN00014699, Zyrtar pér Operacione Zgjedhore, publikon kété:

NJOFTIM

Njésia e Burimeve Njerézore ka béré verifikimin paraprak té aplikacioneve pér pozitén me numer t¢
referencés RN00014699, Zyrtar pér Operacione Zgjedhore.

Lista e ngushté e kandidatéve qé vazhdojné procedurén e rekrutimit pét pozitén me numér t€ references
RN00014699, Zyrtar pér Operacione Zgjedhore, éshté s1 né vijim:

Albana Sahid Berisha
Benita Kuqi

Bukurije Rrustemi Zogaj
4 Dorina Kabashi
Tlirjana Hulaj

Labinot Binaka)

Mensur Hoti

Minivere Berisha

Razie Kastrati Hasani
10. Rilind Kryeziu

11. Sabahudin Mema

12. Shefkate Dedushi Gashi
13. Shehide Krasniqi Fejza
14. Shkelgim Rexha

15. Y1l Latifi

16. Zana Berisha Bajginofci.
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SIMBNJ - Sistemi per menaxhimin e burimeve njerzore

Lista e aplikantéve

Numri i Referencés RN00014699
Organizata Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Pozita e punés Zyrtar pér Operacione Zgjedhore

Lista e kandidateve te aprovuar

Nr. Kodi Emri Mbiemri

1 RANO0053886 Albana Sahiti Berisha

2 RANO0057599 Benita Kugi

3 RAN0053896 Bukurije Rrustemi Zogaj
4 RAN0055636 Dorina Kabashi

5 RAN0056433 llirjana Hulaj

6 RANQ055687 Labinot Binakaj

7 RAN0053688 Mensur Hoti

8 RANO054138 Minivere Berisha

9 RAN0058285 Razie Kastrati-Hasani
10 RAN0O056824 Rilind Kryeziu

i RANO054578 Sabahudin Mema

12 RANO058800 Shefkate Dedushi - Gashi
13 RAN0054324 Shehide Krasnigi-Fejza
14 RAN0057702 Shkelgim Rexha

15 RAN0053773 Yl Latifi

16 RANO0057612 Zana Berisha Bajginofci

Lista e kandidateve te refuzuar

Nr. Kodi Emri Mbiemri

1 RAN0058631 Albane Imeri

2 RANO0055921 Amra Bajrami

3 RAN0055874 Arjana Mehmeti

4 RANO0056340 Arta Durmishi Morina
5 RAN0O57442 Besnike Jaha Halilaj

6 RANQO58464 Blerim Babaj

7 RANQO58750 Blerina Ademi Sahiti

8 RANOQ55077 Blerina Sadiku

9 RANQ057736 Broneta Arifi ‘

10 RANOQ54241 Daorsa Callakaj Dumnica
11 RANOQ58797 Denisa Haxhilari
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RANO056940
RAN0053792
RAN0053728
RANO0057122
RANO0057615
RAN0054043
RAN00563903
RANQO053684
RANO0055224
RAN00S54117
RANQ0054785
RAN0057038
RAN0054159
RAN0054623
RAN0O57050
RANO0055190
RAN0058422
RANO054085
RANO055759
RAN0056512
RANO054748
RANO054528
RANO054415
RAN0054579
RAN0056553
RANOQ58833
RAN0055935
RANO058208
RANODO58174
RANO0056632
RANO054135
RANO0055069
RANO0058062
RANQO57635
RAN0O056160

Doneta
Donjeta
Donjeta
Egzona
Endrit
Fidaim
Fitim
Fortesa
Gentrit
Gézim
Gyltene
Hetem
Isra
Jeton
Kimete
Kujtim
Lavdije
Luljeta
Mehrije
Melihate
Mentor
Milos
Petrit
Ridvan
Rinor
Severxhane
Shkodran
Shkurte
Shkurte
Teute
Valdrina
Valentina
Valmire
Verona

Xheladin

Salihu Imeri
Behrami
Gllavica
Vitija
Krasnigi
Canolli
Smajli
Malaj
Smakaj
Ahmeti
Isufi
Haliti
Hyseni
Krasniqi
Ramadani
Beqiri
Ferizi
Zymberi
Maloku
Bajoku
Ismajli
Kovacevic
Zymberi
Heta
Retkoceri
Zuka
Rexhaj
Hodolli
Krasniqi - Leka
Islami
Salihu
Rafuna
Maligi Jashari
Dibrani
Sopi
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